ЕССЕЙСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

 e-mail:  essey.adm@evenkya.ru ( 8(39170) 35010, 35083    (АТС Меридиан)

РЕШЕНИЕ

IV Созыв
XXXIV сессия

 23 декабря    2020 г.                          № 105                                п. Ессей
Информация об исполнении

бюджета поселка Ессей  за 9 месяцев 2020 года

В соответствие со статьей  60   Устава п. Ессей,  Ессейский поселковый  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении бюджета поселка Ессей за 9 месяцев 2020 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию после его подписания в установленном порядке.

Глава поселка Ессей-
Председатель Ессейского
Поселкового Совета депутатов                                              Т.А. Осогосток
	Приложение 1

КОДЫ

	Форма по ОКУД

на 01 октября 2020 г.

Дата
	0503317

	01.10.2020

	Наименование финансового органа          МУ "Департамент Финансов Администрации ЭМР
                                                                                  Красноярского Края"
по ОКПО

Наименование бюджета                             Бюджет поселка Ессей Эвенкийского Муниципального
                                                                                 Района
по ОКТМО

Периодичность: квартальная

Единица измерения: руб

по ОКЕИ

	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено
	Исполненно
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	10
	Х
	18 977 450,48
	11 380 293,13
	59,97

	          в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 00 00000 00 0000 000
	637 601,59
	517 987,35
	81,24

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10
	000 1 01 00000 00 0000 000
	204 326,00
	135 202,94
	66,17

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	204 326,00
	135 202,94
	66,17

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 01 02010 01 0000 110
	202 746,64
	133 564,61
	65,88

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 01 02020 01 0000 110
	1 187,88
	1 187,88
	100,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 01 02030 01 0000 110
	391,48
	450,45
	115,06

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 1 03 00000 00 0000 000
	71 727,00
	47 327,89
	65,98

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	10
	000 1 03 02000 01 0000 110
	71 727,00
	47 327,89
	65,98

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02230 01 0000 110
	32 867,74
	22 064,63
	67,13

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02231 01 0000 110
	32 867,74
	22 064,63
	67,13

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02240 01 0000 110
	169,30
	152,32
	89,97

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02241 01 0000 110
	169,30
	152,32
	89,97

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02250 01 0000 110
	42 931,63
	29 420,77
	68,53

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02251 01 0000 110
	42 931,63
	29 420,77
	68,53

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02260 01 0000 110
	-4 241,67
	-4 309,83
	101,61

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02261 01 0000 110
	-4 241,67
	-4 309,83
	101,61

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10
	000 1 06 00000 00 0000 000
	57 947,00
	31 854,93
	54,97

	Налог на имущество физических лиц
	10
	000 1 06 01000 00 0000 110
	11 440,00
	8 594,10
	75,12

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10
	000 1 06 01030 10 0000 110
	11 440,00
	8 594,10
	75,12

	Земельный налог
	10
	000 1 06 06000 00 0000 110
	46 507,00
	23 260,83
	50,02

	Земельный налог с организаций
	10
	000 1 06 06030 00 0000 110
	33 000,00
	8 989,92
	27,24

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	10
	000 1 06 06033 10 0000 110
	33 000,00
	8 989,92
	27,24

	Земельный налог с физических лиц
	10
	000 1 06 06040 00 0000 110
	13 507,00
	14 270,91
	105,66

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10
	000 1 06 06043 10 0000 110
	13 507,00
	14 270,91
	105,66

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	10
	000 1 13 00000 00 0000 000
	27 041,89
	27 041,89
	100,00

	Доходы от компенсации затрат государства
	10
	000 1 13 02000 00 0000 130
	27 041,89
	27 041,89
	100,00

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	10
	000 1 13 02990 00 0000 130
	27 041,89
	27 041,89
	100,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	10
	000 1 13 02995 10 0000 130
	27 041,89
	27 041,89
	100,00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	10
	000 1 16 00000 00 0000 000
	276 559,70
	276 559,70
	100,00

	Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков)
	10
	000 1 16 10000 00 0000 140
	276 559,70
	276 559,70
	100,00

	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	10
	000 1 16 10030 10 0000 140
	276 559,70
	276 559,70
	100,00

	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	10
	000 1 16 10032 10 0000 140
	276 559,70
	276 559,70
	100,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	000 2 00 00000 00 0000 000
	18 339 848,89
	10 862 305,78
	59,23

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 2 02 00000 00 0000 000
	18 339 848,89
	10 862 305,78
	59,23

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 2 02 10000 00 0000 150
	9 416 730,00
	7 062 547,50
	75,00

	Прочие дотации
	10
	000 2 02 19999 00 0000 150
	9 416 730,00
	7 062 547,50
	75,00

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	10
	000 2 02 19999 10 0000 150
	9 416 730,00
	7 062 547,50
	75,00

	Иные межбюджетные трансферты
	10
	000 2 02 40000 00 0000 150
	8 923 118,89
	3 799 758,28
	42,58

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	10
	000 2 02 49999 00 0000 150
	8 923 118,89
	3 799 758,28
	42,58

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	10
	000 2 02 49999 10 0000 150
	8 923 118,89
	3 799 758,28
	42,58

_1436790344